
Zarządzenie nr DOK.0151.9.2015 
Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji  

z dnia 1 grudnia 2015 roku 
 

w sprawie wprowadzenia regulaminu udziału w wycieczkach organizowanych przez 
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Gniewkowie. 

 

Na podstawie art. 10 ust.4 ppkt. 3 Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i 

Rekreacji z 25 września 2013 r. 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam regulamin udziału w wycieczkach organizowanych przez  
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Gniewkowie będący załącznikiem nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Przestrzeganie regulaminu jest obowiązkiem wszystkich uczestników wycieczek oferowanych 

przez Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji oraz pracowników 

zaangażowanych w ich organizację. 

 

§ 3 

Osoby zainteresowane uczestnictwem w wycieczce są zobowiązane do zapoznania się z 

treścią regulaminu przed zapisaniem się. 

§ 4 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez jego wyłożenie w sekretariacie  oraz 
umieszczenie w  Biuletynie Informacji Publicznej M-GOKSIR 
mgoksirgniewkowo.bipstrona.pl.   

2. Fakt zapoznania się z treścią zarządzenia pracownicy potwierdzają własnoręcznym 
podpisem . 

§ 5  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


